

Årsredovisning för
Café och Catering i Kungsbacka AB

559442-4656

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Börjesson
Styrelseledamot

2025-11-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Café och Catering i Kungsbacka AB, 559442-4656, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café- och restaurangverksamhet samt catering.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret är bolagets andra år och det har varit en fortsatt tuff uppstartsperiod med extra kostnader. Bolaget har under året inte kunnat återhämta det förbrukade aktiekapitalet, men går bättre och någon kontrollbalansräkning har inte upprättats då styrelsen har valt att fortsätta bedriva verksamheten under personligt betalningsansvar. Omsättningen har ökat gradvis i takt med att fler besökare hittar dit regelbundet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 292 760	767 329
Resultat efter finansiella poster	-60 601	-378 061
Soliditet %	-137,5	-122,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-378 061
Balanseras i ny räkning		-378 061	378 061
Årets resultat			-60 601
Belopp vid årets utgång	25 000	-378 061	-60 601

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-378 061
Årets resultat	-60 601
Summa	-438 662
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-438 662
Summa	-438 662

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-20 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 292 760	767 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 292 760	767 329
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-457 448	-330 555
Övriga externa kostnader		-307 338	-295 264
Personalkostnader	2	-489 504	-433 140
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 175	-34 058
Summa rörelsekostnader		-1 292 465	-1 093 017
Rörelseresultat		295	-325 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 912	-52 377
Summa finansiella poster		-60 896	-52 373
Resultat efter finansiella poster		-60 601	-378 061
Resultat före skatt		-60 601	-378 061
Årets resultat		-60 601	-378 061

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 234	110 213
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	35 474	46 670
Summa materiella anläggningstillgångar		118 708	156 883
Summa anläggningstillgångar		118 708	156 883
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		28 971	31 139
Summa varulager m.m.		28 971	31 139
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 839	10 508
Övriga fordringar		3 812	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 613	14 108
Summa kortfristiga fordringar		48 264	24 616
Kassa och bank			
Kassa och bank		104 859	75 660
Summa kassa och bank		104 859	75 660
Summa omsättningstillgångar		182 094	131 415
SUMMA TILLGÅNGAR		300 802	288 298

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-378 061	0
Årets resultat		-60 601	-378 061
Summa fritt eget kapital		-438 662	-378 061
Summa eget kapital		-413 662	-353 061
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		46 286	41 534
Övriga skulder		300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		346 286	341 534
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		47 412	32 400
Leverantörsskulder		45 547	50 306
Övriga skulder		177 453	172 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 766	44 320
Summa kortfristiga skulder		368 178	299 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		300 802	288 298

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-20 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	134 941	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	134 941
Utgående anskaffningsvärden	134 941	134 941
Ingående avskrivningar	-24 728	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 979	-24 728
Utgående avskrivningar	-51 707	-24 728
Redovisat värde	83 234	110 213

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	56 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	56 000
Utgående anskaffningsvärden	56 000	56 000
Ingående avskrivningar	-9 330	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 196	-9 330
Utgående avskrivningar	-20 526	-9 330
Redovisat värde	35 474	46 670

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-19

Kungsbacka

Marie Börjesson

Marie Börjesson
Styrelseledamot

2025-11-26

Datum